
ZARZĄDZENIE NR 66/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na objętym 
Rządowym programem – „Wyprawka szkolna” w roku szkolnym 2015/2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz, 
U. z 2013 r., poz. 594) oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2015r. "Wyprawka Szkolna" Wójt Gminy PIASKI zarządza co 
następuje:

§ 1. Ustala się termin składania wniosków do dnia 14 września 2015r. o udzielenie pomocy w formie 
dofinansowania zakupu podręczników do kształcenia ogólnego lub kształcenia w zawodach, dopuszczonych do 
użytku szkolnego przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. Pomoc jest udzielana uczniom 
uczęszczającym w roku szkolnym 2015/2016 do klasy III szkoły podstawowej, klasy III ogólnokształcącej szkoły 
muzycznej I stopnia, klasy IV technikum oraz uczniom posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego o którym mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom szkół

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka




